
2018·8·23 星期四 本版主编 孙铮 编辑 孙堃 版式 赵博

A13要闻 15004619910新闻热线

关于四煤城、龙煤集团煤炭行业
淘汰落后产能关闭煤矿的公告

序号

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

关闭退出矿井名称 公告生产能力
（万吨/年）

已核准建设规模
（万吨/年）

退出时限
2018年底前 引导有序退出

备注

勃利县万宝煤矿
七台河市东发煤矿
七台河市鑫华煤矿
七台河市勃利亿达选煤有限责任公司永鑫煤矿
七台河市隆运煤矿
七台河市吉祥煤炭有限责任公司四丼
七台河市吉祥煤炭有限责任公司弘鑫煤矿
宏泰矿业有限责任公司二井
七台河市方达煤矿
七台河市鹿山优质煤有限责任公司二井
七台河市鹿山优质煤有限责任公司七井
七台河市发展煤矿
七台河市福泰来煤炭有限责任公司八井
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关闭退出矿井名称 公告生产能力
（万吨/年）

已核准建设规模
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退出时限
2018年底前 引导有序退出

备注

67处
七台河市勃利亿达选煤有限责任公司永恒煤矿
七台河市宽城煤矿
七台河振强煤矿二井
勃利县恒太矿业有限责任公司二井
七台河振强煤矿
七台河市大乘煤矿
七台河市鑫城煤矿
七台河市昌源煤矿
七台河市黑龙宝清洁煤有限责任公司鹿峰煤矿
勃利县桦南林业局二煤矿
七台河市新兴区红旗镇企业公司七井
七台河市华盛煤矿
勃利县峰泰煤炭有限责任公司二井
七台河市金强煤矿
七台河市隆鹏煤矿
七台河市兴源煤矿
勃利县宏兴煤炭有限责任公司一井
勃利县宏发煤矿
七台河市兴安煤矿（东泰公司）
七台河市双龙煤矿
勃利县天富煤矿
七台河市创新煤矿
七台河市丰华煤矿
七台河市合兴煤矿
七台河市凯丰煤炭实业有限责任公司七丼
七台河市富瑞得优质煤有限责任公司桃山六丼
七台河市坤达煤炭有限责任公司清华煤矿二井
黑龙江省七台河铁西煤矿一井
宏泰矿业有限责任公司三井
七台河市龙西煤矿
七台河市美圻煤矿
勃利县建国煤矿
七台河市红兴煤矿
七台河市国清煤矿
七台河市远达煤矿
七台河市同心煤矿
七台河市慧泉电力燃料有限公司一井
七台河市东福煤矿一井
七台河市茄子河煤炭实业有限责任公司九井
七台河市潘琦煤矿
勃利县勇鑫煤矿
七台河市鹿山优质煤有限责任公司六井
七台河市正阳煤矿
七台河市铭鑫煤矿
勃利县大吉煤矿
七台河市荣顺煤矿
七台河市凯博达煤炭化工有限公司五井
七台河市庆利煤矿
七台河市鑫恒发煤矿
七台河市福泰来煤炭有限责任公司二井
七台河市远丰煤矿
七台河市实达煤矿
七台河市红旗村企联营公司新工煤矿
七台河市吉祥煤炭有限责任公司一井
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67处
七台河市勃利亿达选煤有限责任公司永恒煤矿
七台河市宽城煤矿
七台河振强煤矿二井
勃利县恒太矿业有限责任公司二井
七台河振强煤矿
七台河市大乘煤矿
七台河市鑫城煤矿
七台河市昌源煤矿
七台河市黑龙宝清洁煤有限责任公司鹿峰煤矿
勃利县桦南林业局二煤矿
七台河市新兴区红旗镇企业公司七井
七台河市华盛煤矿
勃利县峰泰煤炭有限责任公司二井
七台河市金强煤矿
七台河市隆鹏煤矿
七台河市兴源煤矿
勃利县宏兴煤炭有限责任公司一井
勃利县宏发煤矿
七台河市兴安煤矿（东泰公司）
七台河市双龙煤矿
勃利县天富煤矿
七台河市创新煤矿
七台河市丰华煤矿
七台河市合兴煤矿
七台河市凯丰煤炭实业有限责任公司七丼
七台河市富瑞得优质煤有限责任公司桃山六丼
七台河市坤达煤炭有限责任公司清华煤矿二井
黑龙江省七台河铁西煤矿一井
宏泰矿业有限责任公司三井
七台河市龙西煤矿
七台河市美圻煤矿
勃利县建国煤矿
七台河市红兴煤矿
七台河市国清煤矿
七台河市远达煤矿
七台河市同心煤矿
七台河市慧泉电力燃料有限公司一井
七台河市东福煤矿一井
七台河市茄子河煤炭实业有限责任公司九井
七台河市潘琦煤矿
勃利县勇鑫煤矿
七台河市鹿山优质煤有限责任公司六井
七台河市正阳煤矿
七台河市铭鑫煤矿
勃利县大吉煤矿
七台河市荣顺煤矿
七台河市凯博达煤炭化工有限公司五井
七台河市庆利煤矿
七台河市鑫恒发煤矿
七台河市福泰来煤炭有限责任公司二井
七台河市远丰煤矿
七台河市实达煤矿
七台河市红旗村企联营公司新工煤矿
七台河市吉祥煤炭有限责任公司一井
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（上接A12版）

黑龙江省煤炭行业淘汰落后产能
化解过剩产能专项整治工作领导小组
办公室对鹤岗市关闭小煤矿台账进行
审查后，于8月20日以黑煤整治办发
〔2018〕21号文件予以批复。

省专项整治工作领导小组办公室
原则同意鹤岗市关闭鹤岗市兴达煤矿
等21处小煤矿。其中：2018年年底前
关闭12处(包括将列入2020年年底前
关闭的鹤岗市鸿检煤矿调整为2018年
年底前关闭)，即：鹤岗市兴达煤矿、鹤
岗市兴胜煤矿、鹤岗市恒达煤矿、鹤岗
市向阳区煤矿、鹤岗市光大煤矿有限公
司、鹤岗市富新煤矿有限公司、鹤岗市
恒兴煤矿、鹤岗正焘经贸有限公司鑫盈
煤矿、鹤岗市振富矿业开发有限公司、
鹤岗市东方红乡三煤矿、鹤岗市宏利二
煤矿、鹤岗市鸿检煤矿。

2019年年底前关闭3处，即：鹤岗
市双利煤矿、鹤岗市万昌煤矿、鹤岗市
红旗煤矿。

引导有序退出6处，即：鹤岗市旭
祥矿业有限公司、鹤岗市红旗二煤矿、
鹤岗市群兴煤矿、鹤岗市兴源煤矿、鹤
岗市隆鑫煤矿有限公司、鹤岗市疏园一
煤矿(方案一：列为有序退出煤矿；方案
二：列为整合主体煤矿)。如将来国家
明确不予保留时限，要立即关闭退出。

下一步，鹤岗市将坚决贯彻落实省
委、省政府部署要求，强化责任担当，坚
持党政领导负总责、部门协同作战、纪
监政法督导、社会监督等工作推进机
制，做到横下心来一抓到底。紧盯任务
台账，抓住煤矿关闭等重点环节，卡住
时间节点，确保专项整治工作有序开
展、稳妥推进、取得实效。

关于龙煤集团煤炭行业
淘汰落后产能关闭煤矿的公告

省专项整治工作领导小组办公室
对鹤岗市关闭煤矿台账进行批复

根据黑龙江省煤炭行业淘汰落后
产能化解过剩产能专项整治工作领导
小组办公室文件《关于龙煤集团煤炭行
业淘汰落后产能关闭煤矿台账的批复
(第一批)》之文件精神(黑煤整治办发

[2018]22号)，下列24处煤矿符合关闭
条件，其中，2018年底前关闭23处，
2020年底前关闭1处，特此公告。

附龙煤集团关闭煤矿名单：

生活报讯（记者李丹文/摄）“生财有道
俱乐部”自2016年成立以来，已经联合多家
媒体，同步向会员推荐了10余款政信类理
财产品。在7月份，俱乐部为会员推荐的第
一款甲子瓮安一号第一期、第二期、第三期
产品本金和利息已经全部按时兑付完成。
在此之后第一款分期产品会陆续到期兑付
本金。认购俱乐部为会员推荐的四角山项
目也已经开始兑付第一季度的利息，此项目
付息方式是在认购之后的三个月支付利息。

即日起，只要到现场注册成为生财有道
俱乐部会员，就有零钱包相送。回本之后再
认购两年期产品的会员，还有购物卡相送，
只要您推荐亲戚朋友来
认购，还有好礼相送。

生财有道俱乐部目
前为会员推荐三款两年
期产品，一款一年期产
品。理财产品起投金额
低，五万起投，预期年化
收益率较高，季度付息，
资金灵活。

生财有道俱乐部会员看这里

认购推荐产品礼品多多

生活报讯（记者沈丽娟）临近开
学，部分高校学生遭遇诈骗，如何识别
并防范？省教育厅22日发布警示。

资助诈骗：骗子会冒充资助工作
者，以发放奖学金、助学金、生活补助等
名义，引诱学生和家长上当受骗。需注
意，无论是哪个单位或者个人提供资
助，都不会要求学生在电话中告知身份
证号、银行卡号、手机验证码等信息，也
不会要求缴纳任何费用或在ATM机和
网上银行进行操作。

刷单诈骗：骗子会伪装成中介或代
理公司，打着刷信誉、刷销量的旗号招
聘兼职“刷客”。他们承诺应聘者拍下

指定商品，付款后发截图，就退回本金
和佣金。提醒不要盲目相信高回报。

机票改签诈骗：骗子先通过非法渠
道获得乘客的航班信息，然后使用改号
软件假冒航空公司电话向购票乘客发
送短信，谎称飞机因故取消航班。随
后，骗子会以退费为由，索要乘客的银
行卡号以及银行发送的验证码。因此，
购买机票应通过正规网站、正规途径；
不要轻易相信“航班取消、航班变动、机
票退改签”等内容的短信，通过航空公
司官方客服核实消息的真伪，更不要拨
打短信中提供的陌生号码按照对方的
要求转账。

开学季诈骗套路深 省教育厅发布警示

交费领助学金需警惕 兼职刷单不可信

扫一扫二维码
管理员拉你进群

特别提醒广大会员：
到现场办理认购业务时请

带好本人身份证、银行卡和手
机。

理财有风险，投资需谨慎！
俱乐部地址：哈尔滨市道

里区地段街一号 黑龙江日报报
业集团一楼 生财有道俱乐部

咨询电话：
0451-55057888
0451-55303777
官方网址：www.scydjlb.

com

七台河矿业精煤（集团）有限责任公司新建煤矿五采区一井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司龙湖煤矿五采区一井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司胜利煤矿二采区三井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司新兴煤矿七采区三井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司新富煤矿二井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司新富煤矿七井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司向阳煤矿九井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司向阳煤矿十二井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司新兴煤矿七采区五井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司向阳煤矿八井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司向阳煤矿十一井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司向阳煤矿五井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司建设煤矿六采区六井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司新富煤矿三井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司新富煤矿十四井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司胜利煤矿一采区七井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司胜利煤矿一采区十井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司胜利煤矿一采区八井
七台河矿业精煤（集团）有限责任公司桃山煤矿九采区一井
鸡西矿业（集团）有限责任公司城子河煤矿九采区一井
鸡西矿业（集团）有限责任公司城子河煤矿九采区二井
鸡西矿业（集团）有限责任公司张新煤矿二井
黑龙江龙煤鸡西矿业有限责任公司正阳煤矿
鹤岗公司南山煤矿

关闭退出矿井名称 公告生产能力
（万吨/年）

已核准建设规模
（万吨/年）

退出时限
2018年底前 2020年底前

备注序号

合计
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

24处 23处 1处
12
9
9
4
4
4
4
3
4
3
3
3
6
9
4
9
9
9
4
4
4

180
270

15

2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前
2018年底前

2020年底前

上报产能15万吨/年

上报产能300万吨/年

本版热线A04 （0451）84691043 84652819
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广告
浩爽哈市靓号
高价回收 0451 范围内手机卡吉祥号
微信号单时时更新请添加18045011555
18745333333牡丹江移动价格面议
15704533333牡丹江移动价格面议
15945755555牡丹江移动价格面议

哈市移动吉祥号
18745678777 8万 18745678999 9万
18245078999 3万 15804660888 2.6万
13945145678 22万 13945634567 21万
13945664567 6.8万 13945196789 8万
13845000009 14万 15146000007 9万
13634800001 7万 15804610007 1.2万
15845000000 60万 18804510451 50万
13804600460 2.5万 13946110000 9.8万
13936031111 13万 13946132222 8万
13936383333 15万 13936004444 8万
13836091111 12万 13604885555 16万
13936441111 11万 18845115555 17万
13845028888 17.5万 13644567777 21万
13796708888 18万 139461x9999 24万
15104518888 面议 13704518888 49万
15046759999 面议 19845269999 10万
18249018888 10.5万 18246559999 14万
13845055777 5.8万 18249008888 14万
13946155999 5.8万 13936133999 7万
15046661666 面议 15004666888 面议
15904511999 7万 13703667333 2万
13504800444 9千 13936211333 2.2万
13845120555 1.9万 13946138222 1.2万
13936248222 1万 15046109555 6千
13936594000 9千 13945072888 3.9万
13945177888 8.5万 13836082888 4.6万
13804515678 20万 15045114567 3万
13633667788 8.5万 15146445566 2.5万
13613667789 2万 13936311166 7千
13804511119 4万 13936311133 6.5千
13674500789 5千 13936199991 1.8万
13634800001 6.8万 15045678177 3.5千
15045110451 9千 13936555009 9千
13936111115 4万 13946145757 4千
15945678929 8千 13895777757 1万
18345111001 3.5千 13613661331 4.5千
15104588688 5千 13613618778 2.5千
13766883113 4.5千 13766810110 2.5千
13766879779 2.5千 13904519509 4.5千
18745777737 6千 18745777747 5千

哈市联通吉祥号
15645123333 6.8万 15604514444 6万
18646226666 13万 15545443333 5.5万
13199558888 25万 13199552222 7万
15636323456 7万 15546069999 10万
17x45454545 13万 18686888686 5.5万
185x5555556 3.8万 15545000011 1万
13104510007 3万 15603600007 2万
15636000008 5.5万 15645000006 5万
185xx000008 5.5万 185xx000009 5.5万
13204500002 1.5万 13039995999 7万
15645673888 3.2万 15645673999 3.2万
15604511999 5万 15663777888 7万
18645111999 5.7万 17648592345 8.5千
15645106789 3.5万 17604510451 15万
15504500450 2万 17604500450 1.9万
15545588000 1.3万 13263678222 7千
13045115777 2.2万 13104516777 4.5万
15546167888 2.6万 13206688555 2.5万
13136677888 5万 15604506888 3万
13244567888 5万 13263693999 1.5万
13258665999 1.5万 13263556999 1.5万
15561891999 1.5万 15604800999 2.5万
18504518999 3.5万 15604511999 4.3万
17645111116 8千 17519518518 1.5千
17645111117 1万 17645777774 6千
17645111119 1万 17645777779 9千
17645777678 6千 17645777789 1万
17645789789 9千 17645777770 8千
17645777771 8千 17457777772 8千
17645777774 5千 17645777776 8千
17645777707 6千 17645777717 6千
17645777787 6千 17645777797 6千
18545888868 9千 17645111115 9千
18545888688 8千 17645777771 8千
13030000120 8千

哈市电信吉祥号
电信吉祥号码17713313313价格3.8千
17345675678 13万 17345676789 13万
17345674567 19万 19904515678 13万
13313666333 5.5万 17745111777 5.5万
17745111999 5.5万 17745111888 5.5万
18088700000 17万 17390611111 13万
17382711111 11万 18946022222 22万
17303655555 25万 19903616888 2.8万
19904518333 2.5万 19904519333 2.5万
19904519777 4.5万 19904519888 5万
19903616666 14万 18945015999 2.6万
19903615555 11万 19904618888 14万
18145571111 6.5万 18145131111 7万
18088783333 8万 17304513333 13万
17766550000 7万 17704513333 17万
17766552222 7万 17766554444 13万
17766559999 19万 18088776666 19万
19969709999 13万 18088775555 16万
13359709999 18万 18944600222 9千
17304511888 2.8万 17304511999 2.8万
13394511999 3万 17745155888 2.5万
13339314555 1万 13304611555 2.5万
13313666333 5.5万 18145611999 4.3万
19904510012 5千 19904510013 5千
19904510015 5千 19904510010 1.5万
19904510004 2.5万 13329400006 2万
19904510005 4.5万 18003600001 18万
13304519998 3万 13384500009 3万
18182712345 7万 18045090123 7.5千
18904511678 2万 17304511789 2万
17345678678 3.5万 17345678789 3.5万
17345678959 1.3万 17345678969 1.3万
17345678989 5万 18904888878 1.5万
13304500109 7.8千 18945111101 1万
17704518989 1.2万 17758888365 1万
18145575757 2.5万 18145585858 3万
18104515511 1万 17304511119 6千
17704511118 1.9万 18003666667 2.5万
17758811118 1.5万 18004511188 1.2万
15326668989 4.5千 18904510450 7千
15304500100 3.5千 18145189189 2千
15304519527 3千 18945679527 4千

哈市座机吉祥号
网通座机

89600000 7万 87722222 9万
86611111 10万 89099999 16万
85844444 3.9万 86923456 3.5万
81118111 面议 84374567 5.8千
81516789 1.3万 55100009 1.7万
81778899 3.5万 88100007 1.7万
81111117 6万 59999991 4.5万
89550000 2.5万 88852555 1.5万
85917777 4.5万 59969999 6万
85918888 4.5万 86398888 4万
89995999 3万 86917777 4.3万
89899888 3.5万 82354444 1万
55675999 8.5千 88795777 8.5千
82373222 3千 87535666 5.5千
53644777 8.5千 55100999 1.3万
81635999 6千 86256999 6千
82705000 2.2千 81707999 8千
82039555 4千 88994555 5千
88330011 1.2万 88778833 1.5万
55212345 呼兰 57353333 呼兰

电信座机
59199999 17万 51677777 19万
51766666 15万 51622222 9万
55555528 5万 51623456 8万
51886888 3万 55517888 3万
51111116 6万 51111117 6万
51111119 6万 55555510 3.8万
55574567 3万 55518999 1.8万
51888555 3.5万 55516555 3万
51835666 7.5千 55557755 3.8万
55555484 7.5千 55560666 1.8万
51999345 5.5千 55567666 1.8万
51999678 6.5千 51999789 7.5千
51818567 6.5千 55500789 1万

联系
电话

18045011555
0451-51888555

公司地址：南岗区花园街 306 号，恒运大厦
诚招移动联通电信一手卡商精诚合作


